

**Дарунки батьківського комітету ДПТНЗ "Роменське ВПУ" ,
які надійшли у жовтні 2021 року**

№ з/п	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Вартість, грн	Напрямок використання
1	2	3	4	5	6
1	труба ДСТУ 10704 108 мм 3 мм 12 м	м	2	597,2	матеріальна база
2	труба ДСТУ 10704 89 мм 3 мм 12 м	м	1	261,3	матеріальна база
3	плитка тротуарна	м2	20	3700	матеріальна база
4	бардюр	шт	16	880	матеріальна база
5	пісок	м3	5	2500	матеріальна база
6	вуглекислота	бал	2	1260,00	майстерня електрогазоварювальна
7	миска глибока мкталева	шт	1	18,69	кухня лабораторія з дегустаційною залогою
8	миска глибока мкталева	шт	4	94,44	кухня лабораторія з дегустаційною залогою
9	салатниця пластикова рукола 3 л	шт	1	33,43	кухня лабораторія з дегустаційною залогою
10	салатниця пластикова рукола 3 л	шт	1	33,44	кухня лабораторія з дегустаційною залогою
11	самоклеюча плівка 0,675 DF 200-8050 дуб японський	м	51,9	934,20	кухня лабораторія з дегустаційною залогою
12	анкер з гайкою 10*150 мм	шт	6	48,60	гуртожиток
13	емаль Махіта 0,7 кг	шт	1	120,00	гуртожиток
14	клей піна GROVER 900 мл	шт	1	182,00	гуртожиток
15	колерекс (120 гр) жовто сонячна	шт	13	455,00	гуртожиток
16	колерекс (120 гр) зелений весняна	шт	15	525,00	гуртожиток
17	колерекс (120 гр) синя	шт	36	1236,00	гуртожиток
18	фарба " фазенда " фасадна ВД-АК 111 12,6 кг	шт	8	3042,00	гуртожиток
19	СМ 117 клеюча суміш Flexible 25 кг	шт	9	2889,00	гуртожиток
20	СМ 117 клеюча суміш Flexible 5 кг	шт	1	133,00	гуртожиток
21	сольвент 0,8 л	шт	1	34,50	гуртожиток
22	тонізуючий концентрат Anserglob №242 весняно зелений	шт	6	132,00	гуртожиток
23	фарба Поліфарб молоткова срібляста 2,2 кг	шт	1	426,00	гуртожиток
24	фарба " фазенда " фасадна ВД-АК 111 6,3 кг	шт	4	768,00	гуртожиток
25	фарбекс алкідна ПФ-115 біла глянцева 2,8 кг	шт	1	212,00	гуртожиток
26	фасад Ролакс 14 кг	шт	2	946,00	гуртожиток
27	кольоровий шов СЕ-33 2кг сірий цемент 115	шт	1	98,00	гуртожиток
28	цемент ПЦ-500 25 кг	шт	2	158,00	гуртожиток
29	цемент фасовка	кг	5	25,00	гуртожиток
30	шпалери LIVIO ТМ СИНТРА (1,06*10,05)	шт	5	1450,00	гуртожиток
31	пістолет для герметика 310 мл 7 мм напівзакритий	шт	1	72,00	гуртожиток
32	ансерглоб ТМК-110 короїд 2мм (біла) 25 кг	шт	2	416,00	гуртожиток
33	грунт фарба з кварц, піском 5 л	шт	1	240,00	гуртожиток
34	диск відрізний по металу 125*1,2*22 атаман	шт	3	36,00	майстерня електрогазоварювальна
35	диск відрізний по металу 125*1,6*22 атаман	шт	2	25,00	майстерня електрогазоварювальна
36	шпалери Діана фон 61 11 СБЗ	шт	4	1368,00	гуртожиток
37	дюбель з шурупом 6*60 потай	шт	100	60,00	гуртожиток
38	електрод " terHmapn" Е6013 3 мм 1 кг	шт	1	89,00	майстерня електрогазоварювальна
39	клей д/шпалер МОМЕНТ вініл 250 гр	шт	4	244,00	гуртожиток
40	кутник алюмін перфорирований 2,5 м	шт	3	27,00	гуртожиток
41	Л200*400 (т/п дверцята ревізійні пластиківі)	шт	1	97,00	гуртожиток
42	маяк оцинкований 10(2,5 м)	шт	4	64,00	гуртожиток
43	піна монтажна Ансерглоб Про Фікс 750 мл	шт	1	160,00	гуртожиток
44	плитка для підлоги Гобелен 300*300 беж	шт	15,03	2630,25	гуртожиток
45	плитка для підлоги Грес 300 300*7 техно	шт	6,03	898,47	гуртожиток
46	пресшайба 16	шт	100	20,00	гуртожиток
47	пресшайба 17	шт	200	40,00	гуртожиток
48	промізол економ БМК 10 м (4,0)граніт	шт	5	2350,00	гуртожиток
49	свердло по бетону л/перф.6*160*	шт	2	46,00	гуртожиток
50	СВП клин міні	шт	300	210,00	гуртожиток
51	СВП основа	шт	500	500,00	гуртожиток
52	сітка кладка 120*120 (2,0*1)тов 3	шт	1	41,00	гуртожиток
53	скотч двосторонній піна 24 мм*5 м	шт	1	31,00	гуртожиток
54	СМ-11 клеюча суміш для плитки 25 кг	шт	6	786,00	гуртожиток
55	СМ 117 клеюча суміш Flexible 25 кг	шт	2	602,00	гуртожиток
56	уайт спирт 0,9 шт	шт	1	31,00	гуртожиток
57	універсальний будівельний клей	шт	1	570,00	гуртожиток
58	кольоровий шов бежевий	шт	5	505,00	гуртожиток
59	цемент ПЦ -500 25 кг	шт	12	1140,00	гуртожиток
60	цемент ПЦ -500 Д-0 25 кг	шт	7	644,00	гуртожиток
61	цемент ПЦ -500 Д-0 10 25 кг	шт	22	1848,00	гуртожиток
62	шпатель резиновий білий з рукою 10 мм	шт	1	9,00	гуртожиток
	РАЗОМ			38992,52	